Dördüncü fəth: Ədalətli şahın əcdadı və digər ata-babaları haqda,

Beşinci fəth: Ədalət və din Xosrovunun kiçik yaşlarında əhvalının şərhi haqda - Allah Taala qiyamət gününə qədər onun kölgəsini ölkələrin xalqlarının üzərində daim saxlasın.

İkinci dəftər isə giriş, Şah İsmayılın zühuru, bu dövrün ta 920 hicri-qəməriyə (1514-cü ilə) qədər olan hadisələrini ehtiva edir. Elə həmin ilin hadisələrindən etibarən nüsxə natamam şəkildə başa çatıb və Şah İsmayılın dövrünün (geridə qalan 10 illin) hadisələrindən söz açılmayıb. Görünür, Əmini Şah İsmayılın Çaldıran döyüşündə məğlubiyyətini yazmaq istəməyib” (Əmini Hərəvi, 2004, s.